
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 139/2022
Processo Administrativo Nº 262/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 07/11/2022 14:53:56

LOTE 1

Descrição: TAPETE DO TIPO CAPACHO COMPOSICAO 100% PVC, COMPOSTO DE FIOS DE VINIL 
ENTRELACADOS E FUNDIDO COM BASE SOLIDA, LARGURA 1,20M - COMPRIMENTO MINIMO DE 12M - COR 
VERDE MUSGO.

Item: 1 Unidade: metro quadradoQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
MARCELO SIMONI ME propria / propria 151,67

Val. Ref.: 151,67

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffe15d74aaf04efeb3f0a1d69c33744f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a524f9368ae344bb89d58b8cd75b6191.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3731219a7547aba783d831b68c00e7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/237c502c5ca14b9eb8688dd08d759efa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56a393872d564dd9b86165421ee3ec2d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/591df00eadf24047b61adfa6bd00ac5b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c982f7366f4eb2b384a65c99e3b366.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e04da08bc6409bb3bafd82e4613c4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c9de0c7945e49b986445afbc6f7cc94.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42993a74723e4fd495f94bbc131c0a8e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42f3294cf9af462faaf9582d340198ad.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9cf6aa6a4004565b4cefb4f5f911925.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cade31df7bf3436d858b1b29688c9e2d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5379a07c4e4d460d83e6b97ea19d91c2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8801ac2f124645a5a7a5f289070efbd5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/610c3af9cf674fc7a1cea8552a3a6255.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc0b739331944e7bcbfa72358827510.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0a6f694ec8a4b5481d7aa2cdc081093.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3934c370bacc4d899d78993f32810c15.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d016a2193e0b49b9a471a8d6a3e219b4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d32eef38871743d28a0ab61239535dc7.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/11/2022 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46b1779a9602495f90aefcd7e51fdef4.pdf

MARCELO SIMONI ME

2 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


